
PREFEITURA DE 

HORI TE 
PF MAOS DADAS COM VOCE 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.23.1 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.23.1. Objeto: Contratação de empresa 

para prestação de serviços técnicos especializados em gestão de riscos nos 

procedimentos licitatórios, sob responsabilidade das diversas secretarias do 

município de Horizonte/CE. Vencedora: GESP — GESTÃO PÚBLICA EIRELI — 

EPP, inscrita no CNPJ n° 26.749.351/0001-93, vencedora com valor global de R$ 

540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). HOMOLOGAMOS a Licitação na 

Forma da Lei, e ADJUDICAMOS à empresa GESTÃO PÚBLICA EIRELI — EPP, 

inscrita no CNPJ n° 26.749.351/0001-93, o objeto da licitação. Jaime Ribeiro do 

Nascimento - Secretaria de Planejamento e Administração; Lucia Amaro de 

Araújo Gondim Feitosa - Secretaria de Saúde; Rita de Cassia Martins Enéas Moura 

- Secretaria de Educação; Itaciana Carneiro Andrade - Secretaria de Cultura e 

Turismo; Rochellington Rocha de Oliveira - Secretaria de Esporte e Lazer; 

Marcelha Pinheiro de Melo - Secretaria de Assistência Social, Igualdade e 

Desenvolvimento Social; Luiz Gonzaga da Costa Neto - Secretaria de Cidadania, 

Trânsito e Transporte; Ricardo Dantas Sampaio - Secretaria de Infraestrutura, 

Urbanismo, Agropecuária, e Recursos Hídricos; ORDENADORES DA 

DESPESAS. Data: 26 DE MAIO DE 2022. 

• PrefeduraCteHortzonte • prefeitura horizonte www.horitorite.te.povtir 



" -----"—,*PREFEITURA DE 

HORL E 
‘L-t,DF MAOS DADAS COM VOCE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no 

Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Aviso e 

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 2022.03.23.1, cuja vencedora foi a empresa: 

GESP — GESTÃO PÚBLICA EIRELI — EPP, inscrita no CNPJ 

26.749.351/0001-93. 

Horizonte/CE, 26 de maio de 2022. 

Jaime Ribeiro I • Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

• PregitvradeHorizonte ereitura.hortzonte wwwhori1olte.rte.9ovbr 


